
 
 
 
Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 99/11 i 

83/13) i članka7. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Sv. Lovreč za 2014.godinu (Službene 
novine Općine Sv. Lovreč br. 5/13) Općinski načelnik Općine Sv. Lovreč dana 02.01.2014. 
godine donosi: 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 
 

PREDMET  
NABAVE 
 

Evidencijski 
broj nabave 
 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(bez PDV-a) 
 

Vrsta 
postupka 
 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi/okvirni 
sporazum 
 

Planirani 
početak 
postupka 
 

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi 
/okvirni 
sporazum 
 

Materijal, roba i sitni inventar 
Električna 
energija 
 

2/14 
 

 
450.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 
 

siječanj 
 

24 mjeseci 

Usluge 
Usluge 
davanja 
kredita 
 

1/14 
 

1.162.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

siječanj 
 

2014.- 2025. 

Usluga 
nadzora- 
gradnja 
kanalizacijskog 
sustava 
 

4/14  
69.000,00 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

siječanj 2014-2015 

Geodetske 
usluge 
 

5/14 60.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

I kvartal 12 mjeseci 

Izrada 
projekta 
infrastrukture 
starogradske 
jezgre 

11/14 37.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

III kvartal 12 mjeseci 

Izrada 
projekta 
proširenja 
groblja 

12/14 75.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

II kvartal 6 mjeseci 

       

Radovi, oprema, projekti 
Radovi na 
sanaciji 
zvonika 
 

3/14  
225.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

ožujak 5 mjeseci 

Radovi na 
rekonstrukciji 
trga kod škole 

6/14 187.500,00 
 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II kvartal 2014-2015 

Izgradnja 
nerazvrstanih 
cesta 

7/14 37.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

IV kvartal 6 meseci 



Rekonstrukcija 
nerazvrstanih 
puteva 

8/14 37.500,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

IV kvartal 6 mjeseci 

Asfaltiranje 
nerazvrstanih 
puteva 

9/14 150.000 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

IV kvartal 6 mjeseci 

Asfaltiranje 
nerazvrstanih 
puteva 

10/14 75.000,00 Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

II kvartal 6 mjeseci 

Izgradnja 
oborinske 
odvodnje 

13/14 225.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj nabavi 
 

II kvartal 2014-2015 

       

 
 
Plan nabave za 2014. godinu biti će objavljen na internetskim stranicama Općine Sv. Lovreč 
(www.sveti-lovrec.hr)   
 
 
 
Klasa: 400-08/14-02-1 
Ur.broj: 2167/04-03-14-1 
Sv. Lovreč, 02.01.2014.      Općinski načelnik 
 
         Dr. sc. Marko Ljubešić 


